
 
 

UCHWAŁA NR XVII/92/2025 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572), Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 43 891 940, 88zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     36 198 681, 08zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  7 693 259, 80zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 57 904 884, 18zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       30 938 883, 38zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  26 966 000, 80zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje 
nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 185 000, 00zł, 

2. celową w wysokości 100 000zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 000, 00zł. 

§ 5. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i niezależących do sektora finansów publicznych" 
do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8893



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sasin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8893



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/92/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 649 290,00 0,00 54 400,00 25 703 690,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 303 200,00 0,00 54 400,00 357 600,00 
758   Różne rozliczenia 3 489 715,95 0,00 29 148,00 3 518 863,95 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 77 415,70 0,00 25 000,00 102 415,70 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 485,95 0,00 4 148,00 38 633,95 
855   Rodzina 2 309 668,00 0,00 3 870,00 2 313 538,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 295 368,00 0,00 3 870,00 2 299 238,00 

bieżące razem: 36 111 263,08 0,00 87 418,00 36 198 681,08 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 

majątkowe razem: 7 421 259,80 0,00 272 000,00 7 693 259,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 532 522,88 0,00 359 418,00 43 891 940,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8893



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/92/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 568 506,61 466 506,61 466 506,61 4 691,04 461 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 000,00 2 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 528 506,61 466 506,61 466 506,61 4 691,04 461 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 187 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 000,00 2 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 147 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 566 230,00 956 500,00 856 500,00 27 900,00 828 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 609 730,00 16 609 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 17 606 230,00 956 500,00 856 500,00 27 900,00 828 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 649 730,00 16 649 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 897 704,37 5 807 704,37 5 496 704,37 4 400 264,18 1 096 440,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 12 900,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 922 904,37 5 832 904,37 5 521 904,37 4 413 164,18 1 108 740,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 300 860,00 5 210 860,00 5 195 360,00 4 245 350,00 950 010,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 900,00 17 900,00 17 900,00 12 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 318 760,00 5 228 760,00 5 213 260,00 4 258 250,00 955 010,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 000,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 200,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 598 400,00 299 200,00 299 200,00 0,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 200,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8893



przed zmianą 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 000,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 200,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 598 400,00 299 200,00 299 200,00 0,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 200,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 671 809,66 11 545 809,66 11 072 850,35 7 987 793,40 3 085 056,95 0,00 472 959,31 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 148,00 4 148,00 4 148,00 4 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 675 957,66 11 549 957,66 11 076 998,35 7 991 941,40 3 085 056,95 0,00 472 959,31 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 562 166,58 7 436 166,58 7 105 583,58 6 208 436,58 897 147,00 0,00 330 583,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 622,58 2 622,58 2 622,58 2 622,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 564 789,16 7 438 789,16 7 108 206,16 6 211 059,16 897 147,00 0,00 330 583,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 196 752,20 1 196 752,20 1 143 069,91 1 068 801,91 74 268,00 0,00 53 682,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 525,42 1 525,42 1 525,42 1 525,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 198 277,62 1 198 277,62 1 144 595,33 1 070 327,33 74 268,00 0,00 53 682,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 534 013,15 1 534 013,15 1 145 089,15 631 838,00 513 251,15 21 000,00 367 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 518 513,15 1 518 513,15 1 141 589,15 631 838,00 509 751,15 9 000,00 367 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 983,00 180 983,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 175 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 177 483,00 177 483,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 175 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 235,15 69 235,15 48 035,15 41 040,00 6 995,15 21 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 57 235,15 57 235,15 48 035,15 41 040,00 6 995,15 9 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 852 332,00 2 852 332,00 773 933,60 300 099,77 473 833,83 0,00 2 078 398,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 856 202,00 2 856 202,00 777 803,60 300 099,77 477 703,83 0,00 2 078 398,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 440,00 31 440,00 31 440,00 0,00 31 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 35 310,00 35 310,00 35 310,00 0,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 557 894,39 3 767 894,39 3 717 394,39 102 660,00 3 614 734,39 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 543 194,39 3 753 194,39 3 702 694,39 102 660,00 3 600 034,39 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8893



przed zmianą 155 778,00 55 778,00 55 778,00 0,00 55 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 141 078,00 41 078,00 41 078,00 0,00 41 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 545 466,18 30 878 665,38 26 689 367,67 13 612 949,84 13 076 417,83 806 000,00 3 353 297,71 0,00 0,00 30 000,00 26 666 800,80 26 666 800,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 800,00 -33 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 218,00 94 018,00 94 018,00 17 048,00 76 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 200,00 339 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 904 884,18 30 938 883,38 26 761 585,67 13 629 997,84 13 131 587,83 794 000,00 3 353 297,71 0,00 0,00 30 000,00 26 966 000,80 26 966 000,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8893



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/92/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 102 000,00 - 40 000,00 2 062 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 102 000,00 - 40 000,00 2 062 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 822 000,00 - 40 000,00 1 782 000,00 
   Budowa komory wodomierzowej na sieci wodociągowej w msc. Helenów 150 000,00 - 40 000,00 110 000,00 
   Dochody własne jst 150 000,00 - 40 000,00 110 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 299 200,00 299 200,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 299 200,00 299 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 299 200,00 299 200,00 

   Agregat prądotwórczy na podwoziu - Realizacja Programu Ol i OC w 2025 roku na 
terenie Gminy Brzeziny w zakresie zadań własnych 0,00 101 200,00 101 200,00 

   Dochody własne jst 0,00 9 200,00 9 200,00 
   Inne 0,00 92 000,00 92 000,00 

   Cysterna do wody pitnej - Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku na terenie 
Gminy Brzeziny w zakresie zadań własnych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Inne 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Namiot z systemem oświetlenia - Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku na 
terenie Gminy Brzeziny w zakresie zadań własnych 0,00 88 000,00 88 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 8 000,00 8 000,00 
   Inne 0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem 25 916 800,80 259 200,00 26 176 000,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8893



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/92/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 sierpnia 2025r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki X X 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy x 100 000, 00 

  Dofinansowanie w formie dotacji celowej 
Kolejowej Komunikacji Autobusowej 
uruchamianej przez Łódzką Kolej 
Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu 
Województwa Łódzkiego 
wydatki bieżące 

x 
 
 
 

x 

100 000, 00 
 
 
 

100 000, 00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe x 40 000, 00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie dla Powiatu Brzezińskiego 
do realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
Remont  drogi powiatowej Nr 5103 E w 
miejscowości Poćwiardówka  (modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych) 
wydatki majątkowe 

x 
 
 
 
 
 

x 

40 000, 00 
 
 
 
 
 

40 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 378 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 190 000, 00 - 

  Razem 568 000, 00 140 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 
sprzętu - węży gaśniczych dla OSP Polik 
wydatki bieżące 

- 
 

- 

2 000, 00 
 

2 000, 00 
851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 
wydatki bieżące: 
- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 
uzależnionych oraz osób współuzależnionych 
alkoholizmem  

- 
 

- 
- 

15 000, 00 
 

15 000, 00 
15 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 
społecznej 
wydatki bieżące: 
- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

- 
 

- 
- 

9 000, 00 
 

9 000, 00 
9 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 
gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Brzeziny  
wydatki majątkowe 

- 
 
 

- 

750 000, 00 
 
 

750 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8893



900 90026 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie 
zadań zleconych w zakresie  
wydatki bieżące: 
Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 
azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 
 

- 

50 000, 00 
 

50 000,00 
 

50 000, 00 
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące: 
Rewitalizacja zabytków z terenu gminy 
Brzeziny 

 50 000, 00 
50 000, 00 
50 000, 00 

  Razem - 876 000, 00 
Ogółem 568 000, 00 1 016 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8893


	UCHWAŁA NR XVII/92/2025 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-09-11T11:18:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




